
Zarządzenie Nr 39/2018 
Wójta Gminy Stanislawów 
z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań  w sprawach z zakresu 
realizacji rządowego programu „Dobry start" wydawania w tych sprawach 

rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji, o przyznaniu w/w 
świadczenia. 

Na podstawie  art.  30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994) w związku z § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 
programu „Dobry start" (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061), zarządzam, co następuje: 

1  

Upoważniam Panią  Beatę  Wąsowską  - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Spolecznej w Stanislawowie do prowadzenia postępowań  w sprawach z zakresu 
realizacji rządowego programu „Dobry start" wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji, o przyznaniu w/w 
świadczenia. 

§2.  

Upoważniam do prowadzenia postępowań  oraz przekazywania informacji, 
o przyznaniu świadczenia „Dobry start" niżej wymienionych pracowników Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Stanisławowie: 
1. Panią  Agnieszkę  Krysik - Inspektora ds. świadczeń  rodzinnych i funduszu 

alimentacyjnego, 
2. Panią  Martę  Kaim — Inspektora ds. świadczeń  rodzinnych i stypendiów, 
3. Panią  Renatę  Reda - Referenta ds. świadczeń  wychowawczych. 

§3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

§4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

u e s Adam Ski 


	Page 1

